

Výkaz výmer stavby

Predmet diela: Výmena 4 osobných výťahov

Miesto: Budatínska 3249/30, 851 06 Bratislava

Dátum: 4.9.2024

Objednávateľ: Národný bezpečnostný úrad

Vypracoval:

Zhotoviteľ: TREVA, s.r.o.

PČ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR bez DPH]	J.cena [EUR s DPH]	Cena celkom [EUR bez DPH]	Cena celkom [EUR s DPH]	Poznámky
Náklady z rozpočtu						219 166,66	263 000,00	
1	Demontáž pôvodného výťahu o nosnosti 630kg, počet staníc 12, vrátane odvozu a likvidácie odpadu	súb.	4,000	3 000,00	3 600,00	12 000,00	14 400,00	
2	Lešenie (montáž aj demontáž) pre montáž 1 výťahu na celú výšku šachty	kus	4,000	2 156,00	2 587,20	8 624,00	10 348,80	
3	Priehradka medzi výťahmi na celú výšku šachty z trapézového plechu T35/0,5	m2	195,000	13,50	16,20	2 632,50	3 159,00	
4	Úprava prahu dverí, podbetónovanie po osadení šachtových dverí vrátane prác s tým súvisiacich	kus	48,000	123,00	147,60	5 904,00	7 084,80	
5	Protiprašný náter podlahy priehlbne	m2	13,440	6,89	8,27	92,60	111,12	
6	Maľby okolo dverných otvorov po osadení dverí	m2	52,800	5,30	6,36	279,84	335,81	
7	Vypravenia a maľby v mieste pôvodných vonkajších privolávačov	m2	0,800	44,66	53,59	35,73	42,88	
8	Vybíelenie výťahovej šachty	m2	764,000	3,00	3,60	2 292,00	2 750,40	
9	Zakrytie pôvodných otvorov v podlahe strojovne kovovou vetracou mriežkou	ks	16,000	70,00	84,00	1 120,00	1 344,00	
10	Dodávka a montáž osobný výťah, nosnosť minimálne 630kg, podľa parametrov uvedených v Technickej správe	celok	3,000	43 120,00	51 744,00	129 360,00	155 232,00	
11	Dodávka a montáž osobný výťah, nosnosť minimálne 800kg, podľa parametrov uvedených v Technickej správe	celok	1,000	46 277,00	55 532,40	46 277,00	55 532,40	
12	Dodávka a montáž radiacej jednotky skupinového ovládania výťahov	celok	1,000	1 770,99	2 125,19	1 770,99	2 125,19	
13	Dodávka a montáž stanícových dotykových displejov pre skupinové ovládania výťahov	ks	12,000	215,00	258,00	2 580,00	3 096,00	
14	Upratovacie práce	m2	80,000	7,14	8,57	571,20	685,44	
15	Likvidácia odpadu	t	0,600	138,00	165,60	82,80	99,36	
16	Úradná skúška výťahu vrátane potrebnej dokumentácie	ks	4,000	1 386,00	1 663,20	5 544,00	6 652,80	